
 

Pruszków, dnia  01.07.2019 roku 
 

Nr postępowania: ZP.272.14.2019 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę odczynników, 

kalibratorów, materiałów kontrolnych i zużywalnych do wykonywania badań z zakresu immunochemii wraz z dzierżawą 

kompatybilnego analizatora 
 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść 
pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 

1. Dotyczy załącznik nr 8 do SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w tabeli asortymentowej dodać wier-
sze z wpisanymi kalibratorami, materiałami kontrolnymi i zużywalnymi niezbędnymi do wykonania badań? 

Odpowiedź  TAK 

 

2. Dotyczy załącznik nr 8 do SIWZ: Czy kalkulując liczbę testów na kalibracje należy doliczyć testy na kali-
brację parametrów zgodnie z zapisami w ulotkach odczynnikowych przy założeniu stałego przechowywanie 
odczynników na pokładzie? 

Odpowiedź  TAK 

 

3. Dotyczy załącznik nr 9 do SIWZ pkt 5 Parametrów wymaganych: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 
część spośród oferowanych kalibratorów (dwa) nie była płynna, gotowa do użycia, a wymagała jedynie 
rozpuszczenia liofilizatu w wodzie destylowanej? 

Odpowiedź   TAK 

 

4. Dotyczy załącznik nr 9 do SIWZ pkt 4 Parametrów ocenianych: Czy Zamawiający przyzna punkty Wyko-
nawcy za zaoferowanie zewnętrznej kontroli jakości StandLab? 

Odpowiedź  TAK 

 
Dotyczy III. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 2 a) oraz §1 pkt 4 umowy dostawy, załącznik nr 5 
5. Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisów SIWZ dotyczących dostawy i instalacji analizatora. W opi-

sie przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje 7 dni na dokonanie instalacji aparatu a w umowie 14 dni 
na dostarczenie aparatu. Prosimy o wyrażenie zgody na termin dostawy i instalacji aparatu w ciągu 14 dni 
od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź 
Zapis wnika z omyłki pisarskiej zamawiającego. Termin dostawy analizatora to 14 dni.  
 
Dotyczy: XIV Opis kryteriów (…) 
6. Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisów SIWZ dotyczących terminu dostawy odczynników. W pkt. 

III.2, 1) Opis przedmiotu zamówienia –jest napisane: „max termin dostawy wynosi 6 dni roboczych”, 
przy opisie kryterium: termin dostawy jest napisane: „minimalny termin dostawy to 6 dni” 

Odpowiedź 
Zapis wnika z omyłki pisarskiej zamawiającego. Odpowiedni zapis tej treści to Minimalny termin do-
stawy to 4 dni.  
 
Dotyczy: Umowa dostawy, załącznik nr 5 
7. §3 ust. 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą 

towaru? Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Do 
każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asor-
tymentu, a faktura wysyłana jest pocztą na adres Zamawiającego. 

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
 



8. §3 ust. 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od przesyłanie oryginału faktury wraz z kopią? 
Uzasadnienie: Zgodnie z Ustawą o podatku od towarów i usług nie ma już obowiązku dostarczania kopi 
faktury. 

Odpowiedź 
Zamawiający odstąpi 
 

9. §5 ust. 1 – Prosimy o zmianę zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania dostaw cząstkowych 
towaru w czasie nie dłuższym niż 4 dni robocze (…) na: „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania dostaw 
cząstkowych towaru w czasie nie dłuższym niż 6 dni roboczych (…)”. Uzasadnienie: Maksymalny termin 
dostawy określony w opisie przedmiotu zamówienia to 6 dni roboczych. 

Odpowiedź 
Odpowiedź zgodna z odpowiedzią na pytanie 6 
 

10. §5 ust. 19 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: Reakcja telefoniczna serwisu  w ciągu 
3 godz. od zgłoszenia awarii? 

Odpowiedź   TAK 

 

11. §5 ust. 19 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: W razie potrzeby przyjazd serwisu w 
ciągu 12 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii? 

Odpowiedź  TAK 

 

12. §6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto opóźnionej 
dostawy? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie takiej zmiany 

 
                Z poważaniem 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 
 


